
Дијалози 
за визија 

Институтот за европска политика (ЕПИ) – Скопје 

Институт
за
европска
политика. 
Скопје

Ве поканува да учествувате на дебатата на тематa

Дебатата ќе се одржи на 24 февруари 2016 година во Скопје, 
во Младински културен центар (МКЦ), кино сала Фросина, со почеток во 10.30 часот.

ПРОГРАМА

Регистрација на учесници 
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Отворање на Дијалогот за визија 
Д-р. Малинка Ристевска Јорданова, директорка, Институт за европска политика
Пол Едвардс, заменик шеф на Мисија, Британска амбасада во Македонија

Модератор:  г-ин Огнен Јанески 
Вовед во темата “демократија и владеење на правото” врз основa на подготвените истражувања

Воведни коментари на Тимот А: Калина Лечевска, Ана Блажева, Викторија Боровска и 
Јордан Шишовски
Тема:  Ефикасно собрание - силна демократија 

Воведни коментари на Тимот Б: Дане Талески, Марко Кмезиќ и Лура Положани
Тема: Судска контрола на извршната власт

Одговор на воведните коментари и реплики на спротивставените тимови

Прашања и одговори на публиката

Завршни согледувања на тимовите

Гласање на публиката и поротата и прогласување победник

Коктел

Работен јазик: македонски јазик
Обезбеден симултан превод на албански и англиски  јазик

RSVP на angel.mojsovski@epi.org.mk  -  023280100 најдоцна до 19.02.2016 година

--------------------------------------------------------

во рамки на проектот  Дијалози за визија

На овој настан ќе се спротивстават наодите од истражувањата кои беа поддржани во рамките на проектот во 
тематската област демократија и владеење на правото .  

Како да профункционира системот на спреги и кочници 
во Република Македонија 

--------------------------------------------------------

10.00 - 10.30

10.30 - 10.45

10:45 - 11.00

11.00 - 11.15

11.15 - 11.30

11.30 - 11.50

11.50 - 12.30

12.30 - 12.40 

12.40 - 13.00 

13.00 - 14.00


